МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования

«Челябинский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ЧелГУ»)

Костанайский филиал

ПРИКАЗ

____________

№ _____________
        г. Костанай

О направлении в командировку

ПРИКАЗЫВАЮ:

Направить в командировку _____________________________________

                                                       Фамилия Имя Отчество полностью

__________________________________________________________________

должность командируемого, структурное подразделение

в ________________________________________________________________,

место назначения (страна (если за пределы РФ), город, организация)

сроком на ______ календарных дня (дней), с «____»_________ 20____ г. по

«_____»_____________ 20___ г., с целью ______________________________

__________________________________________________________________.

указывается цель командировки

Командировка за счет средств от приносящей доход деятельности
Основание: (указывается, например, приглашение на конференцию или совещание, план стажировки или повышения квалификации, информационное письмо и т.д.).

Директор

И.О. Фамилия
Оборотная сторона приказа

(визы согласования)

Должность ответственного лица

«___»________________20__г.                                                                 И.О. Фамилия

Главный бухгалтер

«___»________________20__ г.                                                                 И.О. Фамилия

Экономист

«___»________________20__ г.                                                                 И.О. Фамилия

Проект приказа вносит

Должность

«___»________________20__ г.                                                                 И.О. Фамилия